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Bu tes e 80 soru vardır.

مراضأكثرمنالفصام​يعتبر وقدخطورة،النفسيةا
.والتدهور----إلىيؤدي

التمتع التلذذ

التربص التأهل

التفكك

 1.-6. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere
uygun düşen sözcük veya ifadeyi bulunuz.

1.

A) B)

C) D)

E)

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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6.  7.- 16. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere
uygun düşen sözcük veya ifadeyi bulunuz.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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زماتحالت العربيالعالمفيهايتخبط----الراهنةا
مرتالذيالكبيرالشاعربذكرىاحتفالأيدون

.وفاتهعلىسنةسبعون

التي الذي

ئي ال اللذان

اللتان

10.

11.

A) B)

C) D)

E)

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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16.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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 17.- 21. sorularda, aşağıdaki parçada
numaralanmış yerlere uygun düşen sözcük veya
ifadeyi bulunuz.

17.

18.

19.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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 22.- 26. sorularda, aşağıdaki parçada
numaralanmış yerlere uygun düşen sözcük veya
ifadeyi bulunuz.

22.

23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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 27.- 36. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde
tamamlayan ifadeyi bulunuz.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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وأنالوراءإلىبذاكرتهيرجعأنللمرءيحلوما​كثيراً
----.جميلة،أياممنمرّمايستعيد

يحُسدظروفاًماضيهفيعاشقديكونحينخاصة
عليها

معنيبتعدأندائماًيريدنه عانىالتيوالمآسيا
منها

وضاعينسىبطبيعتهالمرءن والظروفا
بهامرّالتيالصعبة

يامن ّرالجميلةا ليمبالماضيالفردذُ والمحزنا

ًالماضيهذايكونحينسيماو ومشرقاًجمي
ومضيئاً

31.

32.

A)

B)

C)

D)

E)

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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35.

36.

 37.- 42. sorularda, verilen Arapça cümleye
anlamca en yakın Türkçe cümleyi, Türkçe cümleye
anlamca en yakın Arapça cümleyi bulunuz.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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والبالغمصربجنوبالواقعالعالي،السد​يستطيع
بحواليمائياًتدفقاًيمررأنمتراً،١١١ارتفاعه

.الواحدةالثانيةفيمكعبمتر١١.٠٠٠
Mısır’ın güneyindeki 111 metrelik Yüksek Baraj’ın
saniyede boşalttığı su miktarı yaklaşık 11.000
metreküptür.

Mısır’ın güneyinde yer alan ve yüksekliği 111 metreyi
bulan Yüksek Baraj, bir saniyede yaklaşık 11.000
metreküp su boşaltabilmektedir.

111 metreye varan yüksekliğiyle Mısır’ın güneyinde
inşa edilen Yüksek Baraj, saniyede 11.000 metreküp
su boşaltabilmektedir.

Bir saniyede boşalttığı su miktarı yaklaşık 11.000
metreküpe ulaşan ve yüksekliği 111 metre olan
Yüksek Baraj, Mısır’ın güneyinde yer almaktadır.

Mısır’ın güneyinde yer alan ve bir saniyede boşalttığı
su miktarı 11.000 metreküp olan Yüksek Baraj,
yaklaşık 111 metre yüksekliğindedir.

38.

39.

A)

B)

C)

D)

E)

40.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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41. 42.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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 43.- 46. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız. 43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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 47.- 50. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.14



ÖSYM

2019-YDS/1/Arapça

 51.- 54. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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 55.- 58. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 59.- 62. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

59.

60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.17



ÖSYM

2019-YDS/1/Arapça

:ناصر
موسائلكل ع ضدالعنفعنتتحدثاليوما

مالصوروتعرضالمرأة، ف هذهلمحاربةوا
.المشكلة

:أحمد
،شيءوهوللغايةسيءالمرأةضدالعنفنعم

أنأيضاأنتترىأولكنإنساني،وغيرمضر
إيقافه؟يجبالحيةالكائناتكلضدالعنف

:ناصر
----

:أحمد
عامةوحتىوالدولالجمعياتاهتمتلوحبذا

.أكبرمجهوداوبذلتأكثرالناحيةبهذهالناس

كماوزميلتكجارتكتحميأنعليكيجبأخي،يا
.وأمكأختكتحمي

ولكنالمرأة،ضدعنفليستزوجتكمعمشكلةكل
نتباهيجب .ظاهرغيرالمرأةضدعنفاهناكأنإلىا

قة ومعقدة،صعبةدائماكانتوالمرأةالرجلبينالع
.أحدفيهايتدخلأويجب

طفالضدالعنففهناكحق،علىأنتنعم، ا
وخيمةنتائجإلىيؤديكلهوهذاالنباتوحتىوالحيوان

.المجتمعفي

طفالكل التفريقعدمويجبأمهاتهم،إلىيحتاجونا
مبين .أيضاالمرأةضدعنففهذاوابنها،ا

 63.- 67. sorularda, karşılıklı konuşmanın boş
bırakılan kısmını tamamlayabilecek ifadeyi
bulunuz.

63.

A)

B)

C)

D)

E)

64.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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65. 66.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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67.

وارتفعجائعونبأنناشعورناارتفعنومنا،مدةقلت​كلما
.الجسمفيالدهونصنع

الشعورشدةانخفاضفيوتساهمتفيدالنومساعاتقلة
ياوانخفاضبالجوع .الجسمفيالدهنيةالخ

وانخفاضبالشبعالشعورإلىتؤديالنومساعاتكثرة
ياإنتاج .البشرلدىالجسمفيالدهنيةالخ

بالجوعإحساسناازدادالنوم،ساعاتعددتضاءلكلما
ياإنتاجوازداد .الجسمفيالدهنيةالخ

قةإلىتشيردراسةأيتوجد النومقلةبينالع
ياإنتاجوازدياد .البشرجسمفيالدهنيةالخ

رتفاعبالجوعشعورناارتفعما،النوممدةزادتكلما
ياعدد .الجسمفيالخبيثةالدهنيةالخ

 68.- 71. sorularda, verilen cümleye anlamca en
yakın cümleyi bulunuz.

68.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.20
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69. 70.

71.

Diğer sayfaya geçiniz.21
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 72.- 75. sorularda, boş bırakılan yere, parçada
anlam bütünlüğünü sağlamak için getirilebilecek
cümleyi bulunuz.

72.

73.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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يمكنالتيالقرىأجملمنالطويلةالبحيرة​​تعتبر
غاباتبالقريةوتحيط----.طرابزونمدينةفيزيارتها

المغامراتلمحبيالمناسبالمكانفهيلذاالصنوبر،
ينجذبونالمغامراتفمحبو.والراحةالسكينةومحبي

والسكينةالراحةمحبووأماالتجديفرياضةلممارسة
.الطبيعةأحضانبيناستثنائيةبإقامةفينعمون

البحرساحلعلىتركياشرقشمالطرابزونتقع
سود سودالبحرلؤلؤةعليهاويطلقا .ا

يعدكماكبيرةوثقافيةتاريخيةأهميةذوموقعوهو
.رئيسيةسياحيةجذبنقطة

ثريةالغرفمنومتاهةالبيوتمنالعديدويضم ا
ضافةوكنائس .الضيافةبيوتإلىبا

بطابعهاتمتازالتيالمدينةإنشاءتاريخيعودحيث
.الوسطىالقرونإلىالتقليدي

بّت بينطويلةبحيرةلوجودنظراالطويلةبالبحيرةول
.جبليةومرتفعاتعميقواد

74.

A)

B)

C)

D)

E)

75.

Diğer sayfaya geçiniz.23
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( I)بدونستشكلالتيالطاقاتمنالشمسيةالطاقةتعُد
نلتمسبدأنافحاليا(II).المستقبليةحياتنامركزشكأدنى

تطوراتمنستحملهبماالمقبلةالسنينولكنفوائدها
أنإلىإضافة(III).الطاقةهذهفهمفيحصيلتناستغني
حفوريةالمصادرمنالمستمدةالطاقة تا والمفاع

فالطاقة(IV).للبيئةكبيربتلوثمصحوبةتكونالنووية
صيلالشكلهيالشمسية منهانشأتالتيللطاقةا

رضعلىتقدمهاوواصلتالحياة استخداموإن(V).ا
أنواعمننوعأيعلىخطورةيشُكلمنهاقدرأي

.الحيةالكائنات
I II III IV V

 76.- 80. sorularda, cümleler sırasıyla
okunduğunda parçanın anlam bütünlüğünü bozan
cümleyi bulunuz.

76.

77.

A) B) C) D) E)

78.

79.

Diğer sayfaya geçiniz.24
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80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.25
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